



## ORZAMENTO CONSOLIDADO POR CAPÍTULOS

### RESUMO XERAL\_ ORZAMENTO CONSOLIDADO / 2018

#### ORZAMENTO ECONÓMICO DE GASTOS

CA P	DENOMINACION	ENTIDADE LOCAL	O.O.A.A.	TOTAL	ELIMINACIONES	ORZAMENTO CONSOLIDADO
		CI	CI	CI		
	<b>A)OPERACION CORRENTES</b>	<b>23.978.750,02</b>	<b>1.116.895,00</b>	<b>25.095.645,02</b>	<b>1.052.000,00</b>	<b>24.043.645,02</b>
1	Gastos de persoal	10.361.666,19	494.500,00	10.856.166,19	0	10.856.166,19
2	Gastos bens correntes	10.572.427,90	502.345,00	11.074.772,90	0	11.074.772,90
3	Gastos financeiros	82.000,00	50,00	82.050,00	0	82.050,00
4	Transferencias correntes	2.843.766,63	120.000,00	2.963.766,63	1.052.000,00	1.911.766,63
5	Fondo continxencia	118.889,30	0,00	118.889,30		118.889,30
	<b>B)OPERACIONES DE CAPITAL</b>	<b>1.478.500,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>1.508.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.508.500,00</b>
6	Inversións reais	1.350.000,00	30.000,00	1.380.000,00	0	1.380.000,00
7	Transferencias de capital	128.500,00	0,00	128.500,00	0	128.500,00
	<b>C)OPERACIONES FINANCIERAS</b>	<b>1.883.428,08</b>	<b>0,00</b>	<b>1.883.428,08</b>	<b>0,00</b>	<b>1.883.428,08</b>
8	Activos financeiros	150.000,00	0,00	150.000,00	0	150.000,00
9	Pasivos financeiros	1.733.428,08	0,00	1.733.428,08	0	1.733.428,08
	<b>TOTAL</b>	<b>27.340.678,10</b>	<b>1.146.895,00</b>	<b>28.487.573,10</b>	<b>1.052.000,00</b>	<b>27.435.573,10</b>

#### ORZAMENTO ECONÓMICO DE INGRESOS

CA P	DENOMINACION	ENTIDADE LOCAL	O.O.A.A.	TOTAL	ELIMINACIONES	ORZAMENTO CONSOLIDADO
		PI	PI	PI		
	<b>A)OPERACION CORRENTES</b>	<b>26.060.678,10</b>	<b>1.146.895,00</b>	<b>27.207.573,10</b>	<b>1.052.000,00</b>	<b>26.155.573,10</b>
1	Impostos directos	10.052.156,96	0,00	10.052.156,96	0,00	10.052.156,96
2	Impostos indirectos	374.507,36	0,00	374.507,36	0,00	374.507,36
3	Taxas, Prezos Públicos e outros ingresos.	5.946.938,32	62.010,00	6.008.948,32	0,00	6.008.948,32
4	Transferencias correntes	9.684.658,11	1.073.000,00	10.757.658,11	1.052.000,00	9.705.658,11
5	Ingresos patrimoniais	2.417,35	11.885,00	14.302,35	0,00	14.302,35
	<b>B)OPERACIONES DE CAPITAL</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6	Alleamento de inversións reais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>C)OPERACIONES FINANCIERAS</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.280.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1.280.000,00</b>
8	Activos financeiros	150.000,00	0,00	150.000,00	0,00	150.000,00
9	Pasivos financeiros	1.130.000,00	0,00	1.130.000,00	0,00	1.130.000,00
	<b>TOTAL</b>	<b>27.340.678,10</b>	<b>1.146.895,00</b>	<b>28.487.573,10</b>	<b>1.052.000,00</b>	<b>27.435.573,10</b>

## ORZAMENTO CONSOLIDADO POR ÁREAS DE GASTO



ORZAMENTO CONSOLIDADO POR PROGRAMAS 2018						
AG	DENOMINACION	ENTIDADE LOCAL	O.O.A.A.	TOTAL	ELIMINACIONES	ORZAMENTO CONSOLIDADO
1	SS.PBLCOS. BÁSICOS	1.813.428,08	0,00	1.813.428,08	0,00	1.813.428,08
2	A.PROT. E PROMO SOCIAL	10.761.596,19	0,00	10.761.596,19	0,00	10.761.596,19
3	PROD. BENS. PBLCS CAR. PREF	3.474.669,92	1.146.895,00	4.621.564,92	1.052.000,00	3.569.564,92
4	ACTUACIÓN DE CAR.ECONÓMICO	5.525.968,20	0,00	5.525.968,20	0,00	5.525.968,20
9	ACTUAC. CARÁCT. XERAL	1.580.205,63	0,00	1.580.205,63	0,00	1.580.205,63
0	DÉBEDSA PÚBLICA	4.184.810,08	0,00	4.184.810,08	0,00	4.184.810,08
<b>TOTAL</b>		<b>27.340.678,10</b>	<b>1.146.895,00</b>	<b>28.487.573,10</b>	<b>1.052.000,00</b>	<b>27.435.573,10</b>

A INTERVENTORA

Asdo.- Trinidad Gómez Reiriz